

Fit&Sund Hedensted ApS

Strandkærvej 87B st.

8700 Horsens

CVR-nr. 40 94 11 93

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2024

Karina Høgsborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fit&Sund Hedensted ApS
Strandkærvej 87B st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 94 11 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 15. november 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Seiger Kristiansen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive fitnessvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning her til.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt t.kr. 471 primært hidrørende fra skattemæssige underskud fra tidligere år. Ledelsen forventer positiv resultatudvikling fremadrettet og deraf en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en årrække på 3-5 år. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

D.A.M.N. Health Group blev dannet ved en fusion i april 2023, hvorved selskaberne i koncernen fik et fælles holdingselskab. Sideløbende hermed har der været arbejdet med en centralisering af de administrative rutiner og forretningsgange. I forbindelse med sidstnævnte, har enkelte selskaber i koncernen afholdt eksterne omkostninger og lønninger på vegne af andre selskaber i koncernen, hvorefter udgifterne efterfølgende er henført til de relevante selskaber. Der er knyttet et vist skøn til fordelingen af omkostningerne og momsens, hvorfor resultatet i de enkelte selskaber kan være påvirket heraf, hvorimod koncernens resultat ikke er påvirket.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 456.819, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.453.197.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets anpartshavere har afgivet støtteerklæring, hvoraf det fremgår at de vil indskyde den fornødne likviditet således at selskabet kan fortsætte driften i minimum 12 måneder efter balancedagen.

Koncernen har i regnskabsåret 2023 frasolgt en del af koncernens aktiviteter og nedbragt hovedparten af den rentebærende gæld til kreditinstitutter. En del af betalingen herfor er modtaget efter balancedagen, ligesom der er opnået en gældseftergivelse fra en kreditor i 2024. Endelig er der indtrådt en ny investor i ejerkredsen, hvorved soliditeten er væsentligt forbedret i 2024. Sideløbende har koncernen arbejdet på at tilpasse omkostningerne i driften, hvilket er slået igennem i den forløbne del af 2024.

Der er udarbejdet budgetter for de tilbageværende aktiviteter som udviser et forventet driftsoverskud for de kommende regnskabsår. Budgetopfølgningen pr. 30. april 2024 viser at budgetterne i al væsentlighed følges. Tilsvarende er der opnået tilsagn om nye driftskreditter, der dækker det budgetterede behov for 2024.

Ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje og forventer at den nødvendige likviditet er til rådighed for koncernen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	3	(254.323)	491.812
Personaleomkostninger	4	<u>441</u>	<u>(1.037.604)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(253.882)	(545.792)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	5	<u>(70.046)</u>	<u>(73.088)</u>
Resultat før finansielle poster		(323.928)	(618.880)
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		33.375	0
Finansielle omkostninger	6	<u>(282.535)</u>	<u>(128.256)</u>
Resultat før skat		(573.088)	(747.136)
Skat af årets resultat	7	<u>116.269</u>	<u>164.300</u>
Årets resultat		<u>(456.819)</u>	<u>(582.836)</u>
Overført resultat		<u>(456.819)</u>	<u>(582.836)</u>
		<u>(456.819)</u>	<u>(582.836)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	134.213	204.259
Materielle anlægsaktiver		<u>134.213</u>	<u>204.259</u>
Deposita	9	9.361	9.361
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.361</u>	<u>9.361</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>143.574</u>	<u>213.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.670	7.809
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		296.129	95.016
Andre tilgodehavender		235.598	33.722
Udskudt skatteaktiv	10	471.034	567.300
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		212.535	0
Periodeafgrænsningsposter		16.333	30.333
Tilgodehavender		<u>1.266.299</u>	<u>734.180</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.266.299</u>	<u>734.180</u>
Aktiver i alt		<u>1.409.873</u>	<u>947.800</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(2.493.197)	(2.036.378)
Egenkapital		(2.453.197)	(1.996.378)
Kreditinstitutter		1.352.243	840.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.883	156.059
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.371.944	1.854.325
Anden gæld		0	92.936
Kortfristede gældsforpligtelser		3.863.070	2.944.178
Gældsforpligtelser i alt		3.863.070	2.944.178
Passiver i alt		1.409.873	947.800
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Efterfølgende begivenheder	2		
Eventualforpligtelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(2.036.378)	(1.996.378)
Årets resultat	0	(456.819)	(456.819)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(2.493.197)	(2.453.197)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt t.kr. 471 primært hidrørende fra skattemæssige underskud fra tidligere år. Ledelsen forventer positiv resultatudvikling fremadrettet og deraf en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en årrække på 3-5 år. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

D.A.M.N. Health Group blev dannet ved en fusion i april 2023, hvorved selskaberne i koncernen fik et fælles holdingselskab. Sideløbende hermed har der været arbejdet med en centralisering af de administrative rutiner og forretningsgange. I forbindelse med sidstnævnte, har enkelte selskaber i koncernen afholdt eksterne omkostninger og lønninger på vegne af andre selskaber i koncernen, hvorefter udgifterne efterfølgende er henført til de relevante selskaber. Der er knyttet et vist skøn til fordelingen af omkostningerne og momsens, hvorfor resultatet i de enkelte selskaber kan være påvirket heraf, hvorimod koncernens resultat ikke er påvirket.

2 Efterfølgende begivenheder

Selskabets anpartshavere har afgivet støtteerklæring, hvoraf det fremgår at de vil indskyde den fornødne likviditet således at selskabet kan fortsætte driften i minimum 12 måneder efter balancedagen.

Koncernen har i regnskabsåret 2023 frasolgt en del af koncernens aktiviteter og nedbragt hovedparten af den rentebærende gæld til kreditinstitutter. En del af betalingen herfor er modtaget efter balancedagen, ligesom der er opnået en gældseftergivelse fra en kreditor i 2024. Endelig er der indtrådt en ny investor i ejerkredsen, hvorved soliditeten er væsentligt forbedret i 2024. Sideløbende har koncernen arbejdet på at tilpasse omkostningerne i driften, hvilket er slået igennem i den forløbne del af 2024.

Der er udarbejdet budgetter for de tilbageværende aktiviteter som udviser et forventet driftsoverskud for de kommende regnskabsår. Budgetopfølgningen pr. 30. april 2024 viser at budgetterne i al væsentlighed følges. Tilsvarende er der opnået tilsagn om nye driftskreditter, der dækker det budgetterede behov for 2024.

Ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje og forventer at den nødvendige likviditet er til rådighed for koncernen.

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
3 Særlige poster		
Kompensation Covid 19	82.742	0
	82.742	0
<p>Særlige poster omfatter væsentligt indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.</p> <p>Bruttofortjeneste, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 9, er i 2022/23 påvirket af ovenstående særlige poster.</p>		
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	(7.549)	971.721
Pensioner	0	54.683
Andre omkostninger til social sikring	7.108	11.200
	(441)	1.037.604
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	2
5 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	70.046	73.088
	70.046	73.088
6 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	115.505	29.162
Andre finansielle omkostninger	167.030	99.094
	282.535	128.256

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(212.535)	0
Årets udskudte skat	87.006	(164.300)
Regulering af udskudt skat tidligere år	9.260	0
	<u>(116.269)</u>	<u>(164.300)</u>
8 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>433.246</u>
Kostpris 1. januar 2023		433.246
Kostpris 31. december 2023		<u>433.246</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		228.987
Årets afskrivninger		<u>70.046</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>299.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>134.213</u>
9 Finansielle anlægsaktiver		Deposita
		<u>9.361</u>
Kostpris 1. januar 2023		9.361
Kostpris 31. december 2023		<u>9.361</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>9.361</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(471.034)	(567.300)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>471.034</u>	<u>567.300</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>471.034</u>	<u>567.300</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>471.034</u>	<u>567.300</u>

Noter til årsrapporten

11 Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 471 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 627.379 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst fra den 28. februar 2030, svarende til en huslejeforpligtelse på 4.638 t.kr.

Garantiforpligtelse:

Der er afgivet betalingsgaranti på 1.351 t.kr.

Sambeskatning:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelleforpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen:

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Støtteerklæring

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor alle tilknyttede virksomheder i koncernen. Den samlede gæld fremgår af koncernregnskabet for D.A.M.N. Health Group Holding ApS, CVR-nr. 44 00 82 46.

Noter til årsrapporten

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for D.A.M.N. Health Group Holding ApS, CVR-nr. 44008246, som er den mindste og største koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.